Edital nº 69/2010 - Retificação do Edital nº 67/2010

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 69, DE 02 DE JUNHO DE 2010

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O VICE-REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC – UFABC, nomeado pela Portaria
UFABC nº 181, de 10 de fevereiro de 2010, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 11, de 11 de
fevereiro de 2010, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as razões constantes dos autos do
processo, FAZ PUBLICAR a seguinte RETIFICAÇÃO no edital n° 67/2010 de 01 de junho de 2010:

Onde se lê:
 Local:

 Universidade Federal do ABC – UFABC
 Avenida Atlântica, 420 – Valparaíso – Santo André – SP

Horário: 07h30

EDITAL Nº 27/2010
 ÁREA: LICENCIATURAS

 SUBÁREA: ENSINO EM QUÍMICA
 DATA: 22 de junho de 2010

Leia-se:
 Local:

 Universidade Federal do ABC – UFABC
 Avenida Atlântica, 420 – Valparaíso – Santo André – SP

Horário: 12h30

EDITAL Nº 27/2010
 ÁREA: LICENCIATURAS

 SUBÁREA: ENSINO EM QUÍMICA
 DATA: 10 de junho de 2010

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

GUSTAVO MARTINI DALPIAN

 Vice-reitor